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Resultados

Informacion del evento Albaracing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 23/09/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:42.983
Media del dia 01:58.057
Pilotos en grupo prueba 121
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.983
Tiempo medio grupo prueba 01:58.057




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P87226 prueba 01:42.983 [ 01:42.983 | 00:00.000 | 00:15.074| 00:00.000 | 00:15.074| 23
P87205 prueba 01:43.597 [ 00:00.614 | 00:00.614 | 00:14.459 | 00:00.614 | 00:14.459 15
P102952 prueba 01:43.751 | 00:00.153 | 00:00.768 | 00:14.306 | 00:00.768 | 00:14.306 15
P87236 prueba 01:43.795 [ 00:00.044 | 00:00.812| 00:14.261 [ 00:00.812 | 00:14.261 37
P102961 prueba 01:45.666 [ 00:01.871 ] 00:02.683 | 00:12.390 | 00:02.683 | 00:12.390| 22
P102958 prueba 01:45.788 [ 00:00.121 | 00:02.805] 00:12.268 | 00:02.805 | 00:12.268 | 24
P102963 prueba 01:46.008 [ 00:00.219 | 00:03.024 | 00:12.049 | 00:03.024| 00:12.049| 24
P102947 prueba 01:46.056 [ 00:00.048 | 00:03.072 | 00:12.001 | 00:03.072| 00:12.001 11
P102962 prueba 01:46.104 [ 00:00.048 | 00:03.121 | 00:11.952| 00:03.121 | 00:11.952 11
P102964 prueba 01:46.885 | 00:00.780 | 00:03.902 | 00:11.172] 00:03.902| 00:11.172 16
P87206 prueba 01:46.893 [ 00:00.008 | 00:03.910| 00:11.163 | 00:03.910| 00:11.163| 44
P102945 prueba 01:46.957 [ 00:00.063 | 00:03.974| 00:11.100| 00:03.974| 00:11.100 15
P87944 prueba 01:47.455 | 00:00.497 | 00:04.472| 00:10.602 | 00:04.472| 00:10.602| 20
P102997 prueba 01:47.553 [ 00:00.098 | 00:04.570 | 00:10.503 | 00:04.570 | 00:10.503 | 45
P102953 prueba 01:47.945 [ 00:00.392 | 00:04.962| 00:10.111 | 00:04.962| 00:10.111 30
P87232 prueba 01:47.960 [ 00:00.015 | 00:04.977 | 00:10.096 | 00:04.977 | 00:10.096 | 32
P87128 prueba 01:48.120 [ 00:00.159 | 00:05.136| 00:09.937| 00:05.136 | 00:09.937 4
P102973 prueba 01:48.206 [ 00:00.086 | 00:05.223 | 00:09.851 | 00:05.223 | 00:09.851 41
P102948 prueba 01:48.760 [ 00:00.553 | 00:05.776 | 00:09.297 | 00:05.776 | 00:09.297 16
P102979 prueba 01:48.819 [ 00:00.059 | 00:05.836| 00:09.237 | 00:05.836 | 00:09.237| 43
P87239 prueba 01:48.992 [ 00:00.173 | 00:06.009 | 00:09.064 | 00:06.009 | 00:09.064 | 36
P102969 prueba 01:49.133 [ 00:00.140 | 00:06.150 | 00:08.924 | 00:06.150 | 00:08.924 | 39
P102951 prueba 01:49.173 [ 00:00.040 | 00:06.190 | 00:08.884 | 00:06.190 | 00:08.884 | 23
P102956 prueba 01:49.174 [ 00:00.000 | 00:06.191 | 00:08.883 | 00:06.191 | 00:08.883 | 25
P102959 prueba 01:49.327( 00:00.152 | 00:06.344 | 00:08.730 | 00:06.344 | 00:08.730| 29
P87145 prueba 01:49.776 [ 00:00.449 | 00:06.793 | 00:08.280 | 00:06.793 | 00:08.280 11
P87122 prueba 01:49.777 [ 00:00.000 | 00:06.794 | 00:08.279 | 00:06.794 | 00:08.279 | 25
P87225 prueba 01:49.864 [ 00:00.086 | 00:06.880 | 00:08.193 | 00:06.880 | 00:08.193| 31
P102957 prueba 01:49.935 [ 00:00.071 | 00:06.952 | 00:08.122 | 00:06.952| 00:08.122| 40
P103003 prueba 01:50.322 [ 00:00.387 | 00:07.339| 00:07.735| 00:07.339 | 00:07.735 14
P103002 prueba 01:50.945 [ 00:00.623 | 00:07.962| 00:07.111 | 00:07.962 | 00:07.111 37
P87222 prueba 01:51.319 | 00:00.373 | 00:08.336| 00:06.738 | 00:08.336 | 00:06.738 | 22
P103001 prueba 01:51.341 [ 00:00.022 | 00:08.358 | 00:06.716 | 00:08.358 | 00:06.716 | 37
P102965 prueba 01:51.720 [ 00:00.379 | 00:08.737 | 00:06.336 | 00:08.737 | 00:06.336| 20
P87238 prueba 01:52.111 [ 00:00.390 | 00:09.128 | 00:05.946 | 00:09.128 | 00:05.946| 33
P87185 prueba 01:52.158 [ 00:00.047 | 00:09.175| 00:05.899 | 00:09.175| 00:05.899| 40
P87233 prueba 01:52.264 [ 00:00.105 | 00:09.280 | 00:05.793 | 00:09.280 | 00:05.793 | 23
P102954 prueba 01:52.938 | 00:00.674 | 00:09.955| 00:05.118| 00:09.955| 00:05.118 5
P102994 prueba 01:52.985 [ 00:00.047 | 00:10.002 | 00:05.071 | 00:10.002 | 00:05.071 | 28
P87126 prueba 01:53.200 [ 00:00.215| 00:10.217 | 00:04.856 | 00:10.217 | 00:04.856 | 27
P103024 prueba 01:53.288 [ 00:00.088 | 00:10.305 | 00:04.768 | 00:10.305 | 00:04.768 | 23
P87234 prueba 01:53.439 [ 00:00.150 | 00:10.456 | 00:04.618| 00:10.456 | 00:04.618 | 27
P102975 prueba 01:53.544 [ 00:00.104 | 00:10.560 | 00:04.513 | 00:10.560 | 00:04.513 | 46
P102982 prueba 01:54.078 [ 00:00.534 | 00:11.095| 00:03.979 | 00:11.095 | 00:03.979 | 28
P102995 prueba 01:54.081 [ 00:00.003 | 00:11.098 | 00:03.975| 00:11.098 | 00:03.975| 26
P102996 prueba 01:54.137( 00:00.055| 00:11.154 | 00:03.920| 00:11.154 | 00:03.920 | 28
P86238 prueba 01:54.184 [ 00:00.047 | 00:11.201 | 00:03.872| 00:11.201 | 00:03.872| 20
P103023 prueba 01:54.576 ( 00:00.391 | 00:11.592 | 00:03.481 | 00:11.592| 00:03.481 39
P87228 prueba 01:54.636 [ 00:00.060 | 00:11.653 | 00:03.421 | 00:11.653 | 00:03.421 16
P102974 prueba 01:55.072 [ 00:00.436 | 00:12.089 | 00:02.984 | 00:12.089 | 00:02.984| 34
P87227 prueba 01:55.364 [ 00:00.291 | 00:12.381 | 00:02.693 | 00:12.381 | 00:02.693 | 26
P102977 prueba 01:55.598 [ 00:00.233 | 00:12.615| 00:02.459| 00:12.615| 00:02.459 | 32
P102967 prueba 01:56.039 [ 00:00.440 | 00:13.056 | 00:02.018| 00:13.056 | 00:02.018 | 26
P102955 prueba 01:56.148 [ 00:00.109 | 00:13.165| 00:01.908 | 00:13.165| 00:01.908 16
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P102983 prueba 01:56.603 | 00:00.455| 00:13.620| 00:01.453 | 00:13.620 | 00:01.453 9
P102992 prueba 01:56.708 | 00:00.104 | 00:13.725] 00:01.348 | 00:13.725| 00:01.348 | 35
P103015 prueba 01:56.812 | 00:00.103 | 00:13.829] 00:01.245| 00:13.829 | 00:01.245| 41
P102981 prueba 01:56.824 [ 00:00.012 | 00:13.841 ] 00:01.232 | 00:13.841 | 00:01.232| 34
P102976 prueba 01:57.121 | 00:00.296 | 00:14.138 | 00:00.935 | 00:14.138 | 00:00.935 31
P103036 prueba 01:57.195 [ 00:00.073 | 00:14.212] 00:00.861 | 00:14.212 | 00:00.861 31
P103027 prueba 01:57.243 | 00:00.047 | 00:14.260 | 00:00.814 | 00:14.260 | 00:00.814| 27
P103025 prueba 01:57.356 [ 00:00.112 | 00:14.373 | 00:00.701 [ 00:14.373 | 00:00.701 41
P87240 prueba 01:57.360 [ 00:00.003 | 00:14.376 | 00:00.697 | 00:14.376 | 00:00.697 16
P102978 prueba 01:57.420 | 00:00.060 | 00:14.437| 00:00.637 | 00:14.437| 00:00.637| 33
P102970 prueba 01:57.477| 00:00.056 | 00:14.494 | 00:00.580 | 00:14.494 | 00:00.580| 33
P103026 prueba 01:57.567 | 00:00.089 | 00:14.584 | 00:00.490 | 00:14.584 | 00:00.490| 45
P103004 prueba 01:58.240 [ 00:00.672 | 00:15.256| 00:00.182 | 00:15.256 | 00:00.182 11
P103033 prueba 01:58.425| 00:00.185] 00:15.442| 00:00.368 | 00:15.442 | 00:00.368 | 38
P102991 prueba 01:58.632 [ 00:00.207 | 00:15.649 | 00:00.575| 00:15.649 | 00:00.575 19
P103019 prueba 01:59.259 | 00:00.626 | 00:16.276 | 00:01.202 | 00:16.276 | 00:01.202| 38
P102972 prueba 01:59.904 [ 00:00.645] 00:16.921 | 00:01.847 | 00:16.921 | 00:01.847| 34
P102986 prueba 01:59.948 [ 00:00.043 | 00:16.965 | 00:01.890| 00:16.965[ 00:01.890| 36
P102998 prueba 02:00.151 [ 00:00.202 | 00:17.168 | 00:02.093 | 00:17.168 [ 00:02.093 | 26
P102988 prueba 02:00.549 [ 00:00.398 | 00:17.566 | 00:02.491 | 00:17.566 | 00:02.491 27
P87231 prueba 02:00.560 [ 00:00.010| 00:17.576 | 00:02.502 | 00:17.576 | 00:02.502 12
P103007 prueba 02:00.656 [ 00:00.096 | 00:17.672| 00:02.598 | 00:17.672 | 00:02.598 | 36
P87129 prueba 02:00.722 | 00:00.066 | 00:17.739] 00:02.665 | 00:17.739 | 00:02.665 17
P87197 prueba 02:00.911 [ 00:00.188 | 00:17.928 | 00:02.853 | 00:17.928 | 00:02.853 11
P103020 prueba 02:01.015 | 00:00.104 | 00:18.032] 00:02.957 | 00:18.032 | 00:02.957| 37
P87125 prueba 02:01.330 [ 00:00.315| 00:18.347| 00:03.273 | 00:18.347| 00:03.273 17
P102971 prueba 02:01.440 [ 00:00.109 | 00:18.456| 00:03.382 | 00:18.456 | 00:03.382| 29
P87183 prueba 02:01.688 | 00:00.248 | 00:18.705] 00:03.631 | 00:18.705 | 00:03.631 12
P87196 prueba 02:01.853 [ 00:00.164 | 00:18.870| 00:03.795| 00:18.870 | 00:03.795 8
P102987 prueba 02:02.079 [ 00:00.225| 00:19.096 | 00:04.021 | 00:19.096 | 00:04.021 38
P102946 prueba 02:02.717 | 00:00.638 | 00:19.734 | 00:04.660 | 00:19.734 | 00:04.660 10
P103013 prueba 02:03.029 [ 00:00.311 | 00:20.046 | 00:04.971 | 00:20.046 | 00:04.971 28
P103014 prueba 02:03.425 | 00:00.396 | 00:20.442| 00:05.368 | 00:20.442 | 00:05.368 | 37
P103006 prueba 02:03.677 | 00:00.251 | 00:20.694 | 00:05.619 | 00:20.694 | 00:05.619| 33
P103000 prueba 02:03.944 [ 00:00.266 | 00:20.960| 00:05.886 | 00:20.960 | 00:05.886| 31
P103011 prueba 02:04.600 [ 00:00.656 | 00:21.616| 00:06.542 | 00:21.616 | 00:06.542| 42
P103016 prueba 02:04.744 | 00:00.144 | 00:21.761| 00:06.687 | 00:21.761 | 00:06.687| 37
P102980 prueba 02:05.767 [ 00:01.022 | 00:22.784 | 00:07.709 | 00:22.784 | 00:07.709| 21
P103022 prueba 02:05.953 | 00:00.186 | 00:22.970| 00:07.896 | 00:22.970 | 00:07.896| 27
P103032 prueba 02:06.190 [ 00:00.236 | 00:23.207 | 00:08.132 | 00:23.207 | 00:08.132| 29
P103037 prueba 02:06.639 [ 00:00.448 | 00:23.656 | 00:08.581 [ 00:23.656 | 00:08.581 35
P103012 prueba 02:07.000 [ 00:00.361 | 00:24.017 | 00:08.943 | 00:24.017 | 00:08.943 32
P103021 prueba 02:08.289 | 00:01.288 | 00:25.306| 00:10.232 | 00:25.306 | 00:10.232| 43
P102999 prueba 02:09.334 00:01.044 | 00:26.351 | 00:11.276 | 00:26.351 | 00:11.276 11
P103018 prueba 02:09.584 [ 00:00.249 | 00:26.600 | 00:11.526 | 00:26.600 [ 00:11.526| 36
P103029 prueba 02:10.520 [ 00:00.936 | 00:27.537| 00:12.463 | 00:27.537| 00:12.463 34
P103017 prueba 02:10.560 [ 00:00.039 | 00:27.576| 00:12.502 | 00:27.576 | 00:12.502 14
P103028 prueba 02:10.784 | 00:00.224 | 00:27.800 | 00:12.726 | 00:27.800 | 00:12.726 | 27
P103031 prueba 02:11.242 | 00:00.458 | 00:28.259| 00:13.185| 00:28.259 | 00:13.185 34
P102990 prueba 02:11.763 | 00:00.520 | 00:28.780] 00:13.706 | 00:28.780 | 00:13.706 | 21
P103005 prueba 02:13.600 | 00:01.837] 00:30.617| 00:15.543 | 00:30.617 | 00:15.543 | 28
P102985 prueba 02:13.620 | 00:00.019 | 00:30.637 | 00:15.563 | 00:30.637 | 00:15.563 30
P103008 prueba 02:15.480 [ 00:01.860 | 00:32.497| 00:17.423 | 00:32.497| 00:17.423 36
P103034 prueba 02:15.789 [ 00:00.308 | 00:32.806 | 00:17.731 | 00:32.806 | 00:17.731 34
P13507 prueba 02:16.536 | 00:00.746 | 00:33.552| 00:18.478 | 00:33.552 | 00:18.478 5
P103039 prueba 02:20.314 | 00:03.778 | 00:37.331| 00:22.256 | 00:37.331 | 00:22.256| 32
P103040 prueba 02:21.572 | 00:01.258 | 00:38.589 | 00:23.515| 00:38.589 | 00:23.515| 20
P87212 prueba 02:22.274 | 00:00.701 | 00:39.291| 00:24.216 | 00:39.291 | 00:24.216 14




P103009 prueba 02:24.992 | 00:02.718 | 00:42.009 | 00:26.935| 00:42.009 | 00:26.935| 33
P103030 prueba 02:31.590 [ 00:06.597 | 00:48.607 | 00:33.532| 00:48.607 | 00:33.532 15
P87237 prueba 03:41.267 | 01:09.677 | 01:58.284 | 01:43.210| 01:58.284 | 01:43.210 3
P102989 prueba 06:22.487 | 02:41.219] 04:39.504 | 04:24.429 | 04:39.504 | 04:24.429 1
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